
Procedimiento Genérico Alcaldía 2.0

Documento verificable a través de la dirección: https://sede.aytoejea.es  CSV: 15251454205102170116
AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS, Avda. Cosculluela, 1 50600 Ejea de los Caballeros   Telf: 976677474   Fax 976663816  ejea@aytoejea.es www.ejea.es

M. I. AYUNTAMIENTO
DE  LA VILLA DE

EJEA DE LOS CABALLEROS
(ZARAGOZA)
PERSONAL

ANUNCIO

AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS

Pruebas selectivas para la provisión de dos plazas de AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO de la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento 
de Ejea de los Caballeros (números 97 y 108 CPT año 2022). Oferta de empleo 
público para la estabilización de empleo temporal del año 2022.

De conformidad con lo dispuesto en el Anexo I de las Bases de las Pruebas selectivas 
para la provisión en propiedad de dos plazas de Auxiliar Administrativo, el Tribunal 
calificador de las mismas en reunión de fecha 23 de diciembre de 2024, ACUERDA:

Primero.- Publicar las calificaciones del segundo ejercicio realizado el día 5 de 
diciembre de 2024, según número identificativo:

Nº Calificación
1 7,25
2 23,50
3 19,00
4 11,00
7 14,00
8 10,50
9 0,25

11 20,00
12 18,25
13 26,75
14 26,25
17 11,50
18 11,00
19 21,75
20 20,50

Segundo.- La apertura de los sobres identificativos se realizará en acto público en la 
sala de reuniones, planta calle, de la Casa Consistorial, Avda. Cosculluela, 1 de Ejea de los 
Caballeros, el día 23 de diciembre de 2024, a las 14:15 horas.

Ejea de los Caballeros, a fecha de firma electrónica.

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL (Por delegación)

https://sede.aytoejea.es
mailto:ejea@aytoejea.es
http://www.ejea.es

		2024-12-23T12:59:46+0100
	Firma
	CRIPTOLIB




